11° TROFEO GS ARAGNO

"I DELFINI"

Risultati

Ay 2
N ﬁeﬁenﬂva

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS CR COGNOME E NOME

MASOERO Lorenzo
VANNUCCHI Andrea
PESCE Riccardo
SERPI Nicolo'
ARIENO Dario
SCARASCIA Michele
LA CIURA Leandro
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NON CLASSIFICATI

3 SECONDO Marco
Falsa partenza

Pubblicata: 22/01/2017 ore 16:43

Genova, 20-21-22/01/17

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Rana - Ragazzi Maschi 2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Serie unica

Sisport Spa ssd

Azzurra Nuoto Prato
Genova Nuoto My Sport ssd
Vittoria Alata Nuoto asd
Aquatica Torino ssd

Olgiata 20.12 ssd
Pol.Mimmo Ferrito ssd

Rari Nantes Torino

50 m

33.36
34.36
32.89
34.79
35.21
35.25
36.50

34.36

ARRIVO Record

RAG_1 1'06.39

36.62
37.59
39.38
38.86
39.60
40.45
41.18

38.49

1'09.98
1'11.95
1'12.27
1'13.65
1'14.81
1'15.70
1'17.68
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ﬁc_.ﬁenova

o)
ﬁc_.ﬁenova



